Anexa nr.VII-25
INFORMAŢIE
operativă privind încasarea mijloacelor intrate temporar în posesia instituţiilor publice
pe perioada  _____________ 200__

Trezoreria de Stat ___________________________ 
                                                               (denumirea)

	Denumirea
	Codurile
	Executat
	Sold la începutul perioadei de gestiune
	Sold la sfîrşitul perioadei de gestiune

	
	Grupa principală
	Grupa
	Minister
	Tip mijloace / indicator
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Încasări, total                             
	
	
	
	
	
	
	

	inclusiv
	
	
	
	
	
	
	

	
	601
	
	
	
	
	
	

	
	602
	
	
	
	
	
	

	
	603
	
	
	
	
	
	


Şeful Secţiei


____________________

Executor


  
____________________
